
Il tempo e la vita
Read More
SKU: 21034
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Borgna, Eugenioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21034)
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La matrice ideologico-letteraria
dell'eversione fascista
Read More
SKU: 20234
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: De Micheli, Marioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
185 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20234)

Lavoratori e sindacati di fronte
alle trasformazioni del processo
produttivo. Vol secondo
Read More
SKU: 19773
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Movimento Operaio
autore: Franco Momigliano a cura dieditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:

Catologo Libreria Viborada
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1962

Product Description
In 8, pp. 460. Legatura tutta tela e sovraccoperta. lievi bruniture alle carte. Atti del Congresso
Internazionale di studio sul processo tecnologico e la società italiana. Milano 28 giugno-3 luglio
1960 rilegato Buono (Good) (19773)

Destini personali. L'et?? della
colonizzazione delle coscienze
Read More
SKU: 18795
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Bodei Remoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 488 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18795)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia radicale : carteggi di
Felice Cavallotti: 1867-1898
Read More
SKU: 18355
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Cavallotti Feliceeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
XV, 403 p. ; 24 cm. brossura con lievi segni del tempo e dell'usa alla copertina brossura Buono
(Good) (18355)

Catologo Libreria Viborada
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La psicologia della Gestalt
Read More
SKU: 18118
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: K??hler, Wolfgangeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
247 pagine; 20 cm, brossura, carta ingiallita naturalmente, annotazione alla prima pagina
bianca brossura Buono (Good) 2. edizione(18118)

Catologo Libreria Viborada
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Critica della societ?? repressiva
Read More
SKU: 16332
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Marcuse Herberteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
XXIII, 155 pagine; 23 cm, brossura con sopracop., lievi segni del tempo alla copertina e alla
sopracop., carta ingiallita brossura Buono (Good) (16332)

Catologo Libreria Viborada
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La moneta internazionale, in
appendice: Aggiornare il
sistema monetario
internazionale [di] Richard
Cooper
Read More
SKU: 15971
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Hirsch, Frededitore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
532 p. ; 23 cm. brossura, carta ingiallita, fioriture al taglio brossura Buono (Good) (15971)

Catologo Libreria Viborada
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L'inflazione nei paesi
capitalistici industrializzati : il
ruolo della loro interdipendenza
1968-1978
Read More
SKU: 15954
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Biasco Salvatoreeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
247 p. ; 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(15954)

Catologo Libreria Viborada
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Eroina : storia e realta'
scientifica, diffusione in Italia,
manuale di autodifesa
Read More
SKU: 15951
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Blumir, Guidoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
236 pagine, 21 cm. brossura, edizione 1980, cerniera anteriore rinforzata, carta leggermente
ingiallita brossura Buono (Good) (15951)

Catologo Libreria Viborada
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Noi siamo un colloquio. Gli
orizzonti della conoscenza e
della cura in psichiatria
Read More
SKU: 15467
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Borgna, Eugenioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15467)

Il cacciatore : romanzo
Read More
SKU: 14835
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Aldridge, Jameseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957
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Product Description
274 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita, brossura Molto buono (Very Good) (14835)
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